“Shërbimi i sigurimit me roje fizik dhe me 

sistem elektronik të objekteve në administrim të Bashkisë Elbasan dhe institucioneve të 

varësisë së saj” -  Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj. 

5-Fondi limit: 50,426,479 (pesëdhjetëmilion e katërqind e njëzet e gjashtëmijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për 

vitin 2021 dhe 2022. Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë 

marrëveshjes kuadër. 

6- Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: